
 

DECRETO DEL SINDACO n. 1 del 05-05-2021 - Pag. 1 di 3 - COMUNE DI MUCCIA 

COMUNE DI MUCCIA 
(Provincia di MACERATA) 

 

COPIA 

DECRETO DEL SINDACO n. 1  Reg. Generale  del  05-05-2021 

 

Oggetto NOMINA RESPONSABILE PER ACCESSO AL PORTALE "LAVOROPUBBLICO.GOV.IT" 

IL SINDACO 

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 

presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  

 

Il sottoscritto: BARONI MARIO 

Codice fiscale: BRNMRA48E18F793L 

in qualità di SINDACO 

dell’amministrazione COMUNE DI MUCCIA 

Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale”  

Nome: MARIO 

Cognome: BARONI 

Codice fiscale: BRNMRA48E18F793L 

Responsabile Settore Economico/Finanziario 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DECRETA 

-di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” Baroni Mario in qualità 

di Responsabile del Settore Economico Finanziario per le motivazioni espresse in premessa. 

- di revocare il precedente Decreto n. 2  del 27/02/2020. 
 

  



 

DECRETO DEL SINDACO n. 1 del 05-05-2021 - Pag. 2 di 3 - COMUNE DI MUCCIA 

 
Dalla Casa Comunale, li  05-05-2021 
 

IL SINDACO 

F.to  Mario Baroni 

  



 

DECRETO DEL SINDACO n. 1 del 05-05-2021 - Pag. 3 di 3 - COMUNE DI MUCCIA 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto  Messo del Comune di Muccia certifica che copia del  presente decreto   viene   pubblicata all’Albo 
Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal  05-05-2021 per 15 
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 
.  
 

 IL IL MESSO COMUNALE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

